
Uchwała Nr IX/75/2019
Rady Gminy Barciany

z dnia 30 maja 2019 roku

w  sprawie  wniesienia  dopłaty  do  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  Sp.  z o.o.  
w Barcianach na pokrycie straty bilansowej spółki

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 178 § 1 ustawy z dnia 15 września 

2000 r.  Kodeks  Spółek  Handlowych (Dz.  U.  z  2019 r.,  poz.  505)  Rada Gminy Barciany

uchwala, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Barciany dopłaty w wysokości 340.042,75

zł (słownie: trzysta czterdzieści tysięcy czterdzieści dwa zł 75/100) do Zakładu Gospodarki

Komunalnej Sp. z o.o. w Barcianach na pokrycie straty bilansowej spółki za 2018 rok.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo

przyjęty. 

                     Przewodnicząca Rady Gminy

                         Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas


